
Česká zemědělská univerzita v Praze (ČZU)
Aplikovaná ekologie
2018 – 2022  Bakalářské

SOŠ pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola Humanitas
Ekologie a ochrana životního prostředí
2015 – 2018  SŠ s maturitou

Odborný pracovník botanické zahrady
Botanická zahrada FTZ-ČZU
leden 2024 – dosud  5 měsíců 

Odborná poradenství, průvodcovství, zahradnické práce.

Laborant v chemii a potravinářství
ALS
2023 – dosud  1 rok a 5 měsíců 

Laborantka na nutričním oddělení - měření vlákniny v potravinách.

Zahradník
Soukromá zahradnice
2018 – dosud  6 let a 5 měsíců 

Návrhy a realizace zahrad.

Kuchař
Skauti Most
2017 – dosud  7 let a 5 měsíců 

Kuchařka na jarních/letních táborech.

Číšník/servírka
Creperie Café Girafe
duben 2022 – září 2022  6 měsíců 

Obsluha zákazníků kavárenské zahrádky.

Grafik
Billa
březen 2021 – březen 2022  1 rok a 1 měsíc 

Grafické úpravy produktů v programu Adobe Photoshop, před zveřejněním do aktuálních letáků.

 720******  lad***@***.com
 Rok narození 1999

Bc. Ladislava U.

ID: 894259

Vzdělání

Praxe



Péče o zákazníky
Rituals
říjen 2021 – prosinec 2021  3 měsíce 

Komunikace a péče o zákazníky.

Zahradnice
Zahradnictví Cvrček
2018 – 2020  2 roky a 6 měsíců 

Zahradnice pro vybrané zákazníky v okolí Prahy 6.

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Další programy a počítačové znalosti 
Adobe Photoshop CC 2019, ArcGIS, Rstudio, SketchUp

Instruktor Pilates
Instruktor Pilates s licencí pro školské, zájmové a komerční zařízení.
duben 2023

Ecology and Conservation of Mediterranean Ecosystems
Zahraniční stáž v rámci VŠ v Itálii.
září 2021

Ecosystems of the Eastern Mediterranean
Zahraniční stáž v rámci VŠ v Chorvatsku. 
září 2020

Mé silné stránky 
Pracovitost 

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost



Mohu nabídnout 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Nutriční poradenství

Ve svém volném čase se ráda věnuji vzdělávání v oboru botaniky a nutričního
poradenství. Stejně tak ráda maluji nejen v pc, ale také na plátno.

Kde hledám práci
Praha-Sedlec + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Aranžér
Ekolog
Fotograf
Grafik
Chemik
Knihovník
Kurátor
Laborant v chemii a potravinářství
Přírodovědec
Zahradní architekt

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Praha-Sedlec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/laborant-v-chemii-a-potravinarstvi-zahradnik-kuchar-cisnik-servirka-grafik-pece-o-zakazniky-zahradnice-odborny-pracovnik-botanicke-zahrady-zivotopis-894259

	Bc. Ladislava U.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


